
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS – Processo Administrativo nº 014/2017 – Extrato de Contrato – Contratante:  Câmara Municipal de Alfenas; Contratada: Rogério 
Miranda (Lava Jato Elite) CNPJ 21.649.619/0001-00; Objeto: prestação de Serviços de lavagem de veículos; Dispensa nº 11/2017; Dotação orçamentária: Funcional: 
01.01.01.01.031.0100.4001, Natureza: 3.3.90.39.00, Ficha: 012; Valor global estimado deste contrato: R$ 2.112,00 (dois mil cento e doze reais); Processo nº 014/2017; Contrato 
nº 008/2017; Data da Assinatura: 20/02/2017; Vigência: até 20/02/2018; Assinaturas: Pela contratante:  José Carlos de Morais – Presidente; Pela Contratada: Rogério Miranda. 


